Paslaugos teikiamos įgyvendinant 2014–2021 metų Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo projektą „Kokybės, paslaugų ir infrastruktūros tobulinimas Lietuvos teismuose“ (toliau – Projektas).
1.4. Paslaugos turi būti suteiktos Sutartyje ir jos prieduose nurodytais terminais. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Maksimali Paslaugų kaina (Sutarties kaina) – 11 999,95 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir devyniasdešimt penki centai),  įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinė Sutarties vertė yra 11 099,30 Eur (vienuolika tūkstančių devyniasdešimt devyni eurai ir trisdešimt centų) be PVM. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos su peržiūra ir fiksuoto įkainio su peržiūra sutartis.

Eil. Nr.
	Paslaugų pavadinimas
	Kiekis*
	Mato
vnt.
	Vieneto kaina/įkainis,
Eur (be PVM)
	Kaina iš viso,
Eur (be PVM)
	PVM suma, Eur